
SAYAKA ホール　こどもアートラボ

［TEL］072-365-8700　 ［WEB］ https://www.osakasayama-bunka.jp/
［開館時間］9:00 ～ 22:00（受付時間 21:00 まで）   ［休館日］毎週火曜日（祝休日にあたる場合は開館）・年末年始

〒589-0005 大阪府大阪狭山市狭山 1 丁目 875-1
南海高野線「大阪狭山市駅」より徒歩３分
※公演当日は駐車場が大変混み合いますので、公共交通機関のご利用をお勧めしております。
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お申込み・お問合せ：SAYAKAホール 072-365-8700

しゃべりたい！笑わせたい！
小さい落語家大集合！
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全4回

小学４年生 ～ 小学６年生
チラシ裏面の参加申込書に必要事項を記入の上、
SAYAKA ホール管理事務室まで持参もしくは郵
送にてお申込みください。

【実 施 日】

【 対 象 】
【申込方法】

こども向けワークショップの経験も多数あり、
23年の芸歴を誇るベテラン

講師　桂 佐ん吉
（かつら さんきち）

発表会
について

2025年 1月 11日（土）大会議室 ※開演時間は
後日お知らせ

【入場料：500円】
入場券は講習会初日2024年 12月１日（日）9:00より SAYAKAホー
ル管理事務室にて販売します。詳細はお問い合わせください。

主催 : 大阪狭山市文化会館 SAYAKA ホール（指定管理者 株式会社ケイミックスパブリックビジネス）　制作協力：米朝事務所　後援 : 大阪狭山市・大阪狭山市教育委員会

＜1回目＞
＜2回目＞
＜3回目＞
＜発表会＞

2024 年
2024 年
2024 年
2025 年

文化庁芸術祭新人賞
NHK新人落語大賞　
令和元年度花形演芸大賞  金賞受賞

平成23年
平成27年
令和２年

受賞
受賞

1日（日）
8日（日）
22日（日）
11日（土）

12月
12月
12月
1月


